anguáde y(3Tá
Niteççsto

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOSNº 01/2023-SEMED.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura,
HOMOLOGAa licitação para a execução dos serviços de CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE REFORMA DO GINÁSIO POLIESPORTIVO ANTÔNIO ARAGÃO DA FROTA,
LOCALIZADO NAS DEPENDÊNCIAS DO CENTRO EDUCACIONAL PROFESSOR
OSVALDO NOGUEIRA LIMA, NA VILA DO DISTRITO DE ARAPÁ, objeto da Concorrência
Pública nº 01/2023-SEMED.

E ADJUDICAa execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora:

PROPOSTA VENCEDORA: M J PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI ME, inscrita no CNPJ nº
08.156.453/0001-13, com o valor de R$ 360.736,69 (trezentos e sessenta mil, setecentos e sessenta e
seis reais e sessenta e nove centavos).

Tianguá-CE, 16 de outubro de 2023.

ANA VLÁDIA MORÉTRA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2888